
ZARZĄDZENIE Nr 12.2021 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 5 lutego 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXIX. 193.21 
z dnia 5.02.2021 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) 

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT G^INY 
Rawa Mi|^pwiecka 

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 12.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 05.02.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■ 1, X ’ * 1

• ■ * 
4

V
 n- 

-4

i-y
.

* i * , 

.jA i w.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości * 
prawnej orazwydatki związane z ich poborem

V ’ 1 K ‘ * **' < * ...
7 892 200,00
®

... 'r ». i *

■ / x 6120,00 TImSSŚO^

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 693 000,00 -3 000,00 1 690 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -3 000,00 0,00
Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 81 000,00 9120,00 90 120,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 9 120,00 9 120,00

Własne 0,00 9 120,00 9 120,00

Razem: 11 376 068,00 6 120,00 11 382 188,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 12.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 05.02.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
F ■ ■ 1 * i Gospodarka mieszkaniowa t 2 509 500,00 37 380,00 2 546 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 509 500,00 37 380,00 2 546 880,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 7 380,00 7 380,00

Własne 0,00 7 380,00 7 380,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 500,00 30 000,00 1 224 500,00

Własne 1 194 500,00 30 000,00 1 224 500,00
750 £ ..i ... Administracja publiczna - 4 319 402,00 < 50 000,00 4 369 402,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 924 000,00 50 000,00 3 974 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

Własne 20 000,00 50 000,00 70 000,00
801 Oświata i wychowanie ; 2 400 000,00 -153 260,00 2 246740,00

80101 Szkoły podstawowe 1 600 000,00 -153 260,00 1 446 740,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 -153 260,00 1 446 740,00

Własne 1 600 000,00 -153 260,00 1 446 740,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ^>,00 2 000,00 2 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 2 000,00 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00
900 Gospodarka komuhalna i ochrona środowiska 2928 000,00 40 000,00 2 968 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 100 000,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00
90095 Pozostała działalność 145 000,00 -60 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -60 000,00 10 000,00
Własne 70 000,00 -60 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 106 000,00 30 000,00 136 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 000,00 30 000,00 136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 22 769 848,00 6 120,00 22 775 968,00

Michał alik

iecka

BeSTia Strona 2 z 2


